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Damen Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 094
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Harlaching München (01022) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC Eching (02070) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Seefeld (02327) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TSV Moorenweis (02530) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TSV Finning (02092) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Weilheim (02389) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TSV Forstenried München (01014) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TC Murnau II (02235) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Evelyn Leitermann, ,
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 10.05.2020 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Finning
TC Weilheim
TC Seefeld
TSV Moorenweis

TC Harlaching München
TC Eching
TSV Forstenried München
TC Murnau II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 17.05.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eching
TC Murnau II
TC Harlaching München
TSV Moorenweis

TC Seefeld
TSV Finning
TC Weilheim
TSV Forstenried München

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 24.05.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Forstenried München
TSV Finning
TC Eching
TC Murnau II

TC Harlaching München
TC Seefeld
TSV Moorenweis
TC Weilheim

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 21.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Finning
TC Harlaching München
TSV Forstenried München
TC Seefeld

TC Eching
TSV Moorenweis
TC Weilheim
TC Murnau II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 28.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Murnau II
TC Weilheim
TSV Moorenweis
TC Eching

TC Harlaching München
TC Seefeld
TSV Finning
TSV Forstenried München

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 05.07.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Harlaching München
TC Seefeld
TC Weilheim
TSV Forstenried München

TC Eching
TSV Moorenweis
TSV Finning
TC Murnau II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 12.07.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seefeld
TSV Forstenried München
TSV Moorenweis
TC Eching

TC Harlaching München
TSV Finning
TC Weilheim
TC Murnau II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0


